ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA GRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND   Ia Grai, ngày     tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật cấp xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ - CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo

dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định về Báo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Thông tư số 11/2025/TT-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Bộ Tư pháp Thông tư

sửa, đổi bổ sung, bãi bỏ một số điều của các thông tư thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND và UBND tại Tờ trình số

08/TTr-VP ngày 26 tháng 8 năm 2025 về việc đề nghị công nhận tuyên truyền viên

pháp luật xã Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 19 tuyên truyền viên Pháp luật cấp xã Ia Grai, tỉnh Gia

Lai.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã Ia Grai có các quyền và nghĩa vụ

theo quy định tại Điều 37 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật Phổ biến giáo dục pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký công nhận tuyên

truyền viên pháp luật xã Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- TTr UBMTTQVN xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã;

- Các phòng chuyên môn xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Đỗ Văn Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA GRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công nhận tuyên truyền viên pháp luật cấp xã

(Ban hành theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     tháng 8 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Ia Grai)

Stt Họ và tên Giới tính Chức vụ Đơn vị công tác

1.  Đỗ Văn Đông Nam Chủ tịch UBND xã Ia Grai UBND xã Ia Grai

2.  Nguyễn Văn Đính Nam Phó Chủ tịch UBND xã Ia Grai UBND xã Ia Grai

3.  Rơ Châm Tin Nam Phó Chủ tịch UBND xã Ia Grai UBND xã Ia Grai

4.  Nguyễn Xuân Bổn Nam Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã Ia Grai Uỷ ban MTTQVN xã Ia Grai

5.  Đỗ Ngọc Nguyên Nam Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ia Grai Ban CHQS xã Ia Grai

6.  Đoàn Thị Vân Nữ Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã Ia Grai đồng

thời là Chủ tịch Hội Nông dân

Uỷ ban MTTQVN xã Ia Grai

7.  Nguyễn Thị Thanh Nhàn Nữ Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã Ia Grai đồng

thời là Chủ tịch Hội LHPN xã

Uỷ ban MTTQVN xã Ia Grai

8.  Phan Văn Giáp Nam Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã Ia Grai đồng

thời là Bí thư Đoàn TNCSHCM

Uỷ ban MTTQVN xã Ia Grai

9.  Nguyễn Xuân Hoà Nam Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã Ia Grai đồng

thời là Chủ tịch Hội CCB

Uỷ ban MTTQVN xã Ia Grai

10.  Trương Thanh Vân Nam Trưởng Phòng Kinh tế UBND xã Ia Grai

11.  Ngô Văn Khoa Nam Trưởng Phòng Văn hóa xã hội UBND xã Ia Grai

12.  Lê Thị Thu Hiền Nữ Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND UBND xã Ia Grai

13.  Phan Thanh Xuân Nam Phó Trưởng Công an xã Công an xã Ia Grai

14.  Rah Lan Y Phú Năm Phó Trưởng Công an xã Công an xã Ia Grai

15.  Nguyễn Văn Bá Nam Phó Chỉ huy trưởng BCHQS xã Ban CHQS xã Ia Grai

16.  Nguyễn Thanh Tuấn Nam Chuyên viên Phòng Văn hóa xã hội UBND xã Ia Grai

17.  Bùi Thị Thương Nữ Chuyên viên Phòng Kinh tế UBND xã Ia Grai

18.  Cao Minh Quyết Nam Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND UBND xã Ia Grai

19.  Đặng Thị Giang Nữ Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND UBND xã Ia Grai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T15:14:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:23:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:43:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA GRAI<ubnd@iagrai.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!